平成23年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成23年6月30日）

修正の理由
 連結子会社のデジアナコミュニケーションズ株式会社が提供する各種ASPサービスが、確実に顧客数を伸ばし順調に推
移、また、本年1月より連結を開始した株式会社ニューズウォッチの運営する『フレッシュアイモバイル』を中心としたモバイ
ルサイトの広告売上及びニュース配信事業が好調に推移しております。
 このことにより、通期連結業績予想を修正させていただきます。
 売上高は、29百万円増加の1,349百万円、営業利益は21百万円増加の205百万円、経常利益は19百万円増加の200百万
円、当期純利益につきましても24百万円増加の134百万円と業績予想を修正いたします。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年7月1日
各 位

上場会社名 株式会社 フュージョンパートナー
代表者 代表取締役社長 田村 健三
（コード番号 4845）
問合せ先責任者 取締役経営管理本部長 木下 朝太郎
（TEL 03-6418-3898）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年4月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,320 184 181 110 800.17
今回修正予想(B) 1,349 205 200 134 974.76
増減額(B-A) 29 21 19 24
増減率(%) 2.2 11.4 10.5 21.8
（ご参考）前期実績
（平成22年6月期）

1,228 147 127 152 1,120.35